奨学資金貸付金返済状況変更届

平成  年  月  日

上里町長 関 根 孝 道 様

本人  住所

    氏名             ㊞

保証人 住所

    氏名             ㊞

下記のとおり奨学資金貸付金の返済を変更したいので届出いたします。

記

１． 返済区分   月賦 ・ 半年賦 ・ 年賦 ・ 一括

２． 返済期間   平成  年  月 ～ 平成  年  月

３． 返済金額           円

４． 返済方法   ① 本人が金融機関窓口で納付する。
         ② 本人が町指定口座に送金振込により納付する。

③ その他